
第２回南砺市駅伝競走大会（小学生の部）

順位 ゼッケン 合計タイム 順位 １ 区 順位 ２ 区 順位 ３ 区 順位 ４ 区 順位 ５ 区

1 24 0:28:34 宮崎 航 庵 悠紀 吉田 舜基 中田 貴子 広川 諒

累計 1 0:05:26 1 0:11:31 1 0:17:07 1 0:22:57 1 0:28:34

区間 1 0:05:26 2 0:06:05 1 0:05:36 2 0:05:50 1 0:05:37

2 27 0:29:46 土井 壮一郎 吉田 明彦 藤井 悠斗 中林 暉 高原 康希

累計 2 0:05:48 2 0:11:53 2 0:18:29 2 0:24:04 2 0:29:46

区間 2 0:05:48 2 0:06:05 5 0:06:36 1 0:05:35 2 0:05:42

3 25 0:30:30 粟島 叶多 米沢 美柚 中才 梨子 佐伯 篤史 宝田 沙織

累計 3 0:05:51 3 0:11:55 3 0:18:32 4 0:24:41 3 0:30:30

区間 3 0:05:51 1 0:06:04 6 0:06:37 4 0:06:09 3 0:05:49

4 1 0:30:55 橋本 一丸 上久 純輝 百島 涼香 本村 比呂 近藤 雅哉

累計 4 0:06:01 4 0:12:14 4 0:18:35 3 0:24:41 4 0:30:55

区間 4 0:06:01 5 0:06:14 3 0:06:21 3 0:06:06 6 0:06:14

5 10 0:32:05 冨田 万智 酒井 麻佑子 古瀬 咲笑 高本 咲由里 中道 圭秋

累計 10 0:06:22 9 0:12:48 9 0:19:31 7 0:25:56 5 0:32:05

区間 10 0:06:22 7 0:06:26 9 0:06:43 5 0:06:25 4 0:06:09

6 28 0:32:15 宮田 知昴 吉田 純也 田崎 雄大 中林 恒輔 中林 俊輔

累計 8 0:06:15 10 0:12:56 6 0:19:16 5 0:25:49 6 0:32:15

区間 8 0:06:15 15 0:06:41 2 0:06:20 7 0:06:33 8 0:06:26

7 3 0:32:50 西川 大祐 細川 浩由 内河 聖也 岩佐 真 細川 素直

累計 6 0:06:10 6 0:12:40 7 0:19:22 6 0:25:52 7 0:32:50

区間 6 0:06:10 9 0:06:30 8 0:06:42 6 0:06:30 15 0:06:58

8 4 0:32:53 渡辺 奈津美 梅基 珠里 神林 みゆ 長田 生那 徳川 開吏

累計 15 0:06:35 12 0:13:01 12 0:19:57 12 0:26:38 8 0:32:53

区間 15 0:06:35 7 0:06:26 14 0:06:56 8 0:06:41 7 0:06:15

9 11 0:33:10 竹田 智哉 大塚 雄士 瀧山 鷹 竹原 佳祐 布袋 優聖

累計 7 0:06:12 8 0:12:47 11 0:19:43 11 0:26:37 9 0:33:10

区間 7 0:06:12 10 0:06:35 14 0:06:56 11 0:06:54 10 0:06:33

10 29 0:33:13 道海 隼斗 定村 墾 佐々木 みのり 湯浅 美月 吉田 美香

累計 9 0:06:21 5 0:12:34 5 0:19:15 8 0:26:06 10 0:33:13

区間 9 0:06:21 4 0:06:13 7 0:06:41 10 0:06:51 17 0:07:07

11 17 0:33:33 吉田 湧誠 熊野 亜海 熊野 海斗 堀田 優菜 清原 貫太

累計 12 0:06:23 13 0:13:02 8 0:19:24 9 0:26:35 11 0:33:33

区間 12 0:06:23 13 0:06:39 4 0:06:22 20 0:07:11 15 0:06:58

12 23 0:33:59 新堀 龍矢 徳川 航平 大島 俊哉 大島 尚輝 森田 真史

累計 16 0:06:45 16 0:13:24 16 0:20:21 14 0:27:19 12 0:33:59

区間 16 0:06:45 13 0:06:39 17 0:06:57 12 0:06:58 12 0:06:40

13 30 0:34:18 吉江 怜士 定村 陽太 松村 凪 遊部 眞子 神田 愛夢

累計 17 0:06:48 17 0:13:39 17 0:20:31 16 0:27:41 13 0:34:18

区間 17 0:06:48 17 0:06:51 12 0:06:52 18 0:07:10 11 0:06:37

14 22 0:34:19 柴田 蘭奈 中村 碧 岩﨑 葵 廣谷 早哉 中村 相

累計 11 0:06:22 7 0:12:45 10 0:19:35 10 0:26:37 14 0:34:19

区間 11 0:06:22 6 0:06:23 11 0:06:50 14 0:07:02 29 0:07:42

15 14 0:34:34 山田 且 北島 功太郎 石崎 陽来 荒井 彩良 高輪 梨奈

累計 13 0:06:24 11 0:12:59 13 0:20:00 13 0:26:59 15 0:34:34

区間 13 0:06:24 10 0:06:35 19 0:07:01 13 0:06:59 24 0:07:35

16 2 0:34:46 重原 大地 古瀬 莉子 得永 峻也 島田 晃一 河合 涼太

累計 21 0:06:58 18 0:13:41 18 0:20:48 15 0:27:37 16 0:34:46

区間 21 0:06:58 16 0:06:43 21 0:07:07 9 0:06:49 18 0:07:09

17 6 0:34:54 山下 陽暉 山本 佳世子 境 舞香 斉藤 俊介 松本 竜河

累計 14 0:06:26 14 0:13:03 14 0:20:10 18 0:28:09 17 0:34:54

区間 14 0:06:26 12 0:06:37 21 0:07:07 27 0:07:59 13 0:06:45

18 18 0:35:06 西能 司 山田 大樹 中嶋 祐太 畠中 海成 古瀬 笙太

累計 18 0:06:50 23 0:14:19 22 0:21:32 21 0:28:36 18 0:35:06

区間 18 0:06:50 28 0:07:29 23 0:07:13 16 0:07:04 9 0:06:30

19 8 0:35:12 甫天 洸介 前崎 亮汰 中田 ひかる 下田 凱生 中村 賢太

累計 5 0:06:04 15 0:13:07 15 0:20:12 17 0:27:47 19 0:35:12

区間 5 0:06:04 20 0:07:03 20 0:07:05 23 0:07:35 21 0:07:25

20 26 0:35:45 井水 琢人 中山 颯真 尾原 茉友歩 荒川 朋輝 中才 陽介

累計 19 0:06:54 21 0:14:13 19 0:21:07 19 0:28:10 20 0:35:45

区間 19 0:06:54 26 0:07:19 13 0:06:54 15 0:07:03 24 0:07:35
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第２回南砺市駅伝競走大会（小学生の部）

順位 ゼッケン 合計タイム 順位 １ 区 順位 ２ 区 順位 ３ 区 順位 ４ 区 順位 ５ 区チーム名

21 20 0:36:02 近藤 朋美 白江 彩 藤田 のどか 栄前田 恵玖 中嶋 彩瑛

累計 25 0:07:01 20 0:14:12 20 0:21:08 20 0:28:31 21 0:36:02

区間 25 0:07:01 24 0:07:11 14 0:06:56 21 0:07:23 23 0:07:31

22 19 0:36:21 得永 洸暉 今井 虎 中山 康輔 上久 司 堀田 流生

累計 27 0:07:22 27 0:14:36 23 0:21:33 22 0:28:43 22 0:36:21

区間 27 0:07:22 25 0:07:14 17 0:06:57 18 0:07:10 26 0:07:38

23 15 0:36:34 西能 彩萌 佐波 彩夏 片山 絢生 林 李奈 水元 あかり

累計 23 0:07:01 26 0:14:30 25 0:21:55 25 0:29:37 23 0:36:34

区間 23 0:07:01 28 0:07:29 24 0:07:25 24 0:07:42 14 0:06:57

24 33 0:36:55 早川 日向 細川 夏潤 品川 茉優 稲塚 未知 山下 真林

累計 24 0:07:01 24 0:14:24 26 0:22:01 24 0:29:32 24 0:36:55

区間 24 0:07:01 27 0:07:23 26 0:07:37 22 0:07:31 20 0:07:23

25 32 0:37:01 神口 剛志 前川 稜斗 廣田 亜藍 前田 行登 下川 貴也

累計 20 0:06:56 19 0:13:48 21 0:21:30 26 0:29:42 25 0:37:01

区間 20 0:06:56 18 0:06:52 28 0:07:42 30 0:08:12 19 0:07:19

26 7 0:38:05 山田 珠里 中西 堅斗 杉本 柊 澤田 若菜 北山 亜希

累計 32 0:07:40 29 0:14:47 27 0:22:25 27 0:30:27 26 0:38:05

区間 32 0:07:40 23 0:07:07 27 0:07:38 29 0:08:02 26 0:07:38

27 34 0:38:16 上田 美沙希 宮本 夢華 大村 中 南 唯菜 細川 凛

累計 29 0:07:25 22 0:14:19 31 0:22:40 29 0:30:38 27 0:38:16

区間 29 0:07:25 19 0:06:54 31 0:08:21 26 0:07:58 26 0:07:38

28 21 0:39:15 津田 優 谷澤 里菜 野原 優希 藤丸 新菜 奥野 藍子

累計 33 0:07:45 30 0:14:49 30 0:22:39 30 0:31:15 28 0:39:15

区間 33 0:07:45 21 0:07:04 29 0:07:50 33 0:08:36 30 0:08:00

29 5 0:39:20 山﨑 奏空 山下 知恵 山﨑 大翔 澤田 慎太郎 浅地 陵成

累計 22 0:07:00 28 0:14:37 28 0:22:31 33 0:31:52 29 0:39:20

区間 22 0:07:00 32 0:07:37 30 0:07:54 34 0:09:21 22 0:07:28

30 16 0:39:27 安田 莉沙 村井 伽穂 田原 ほのか 関原 愛理 前川 瑛亮

累計 34 0:07:53 34 0:15:56 34 0:24:59 34 0:33:16 30 0:39:27

区間 34 0:07:53 34 0:08:03 34 0:09:03 31 0:08:17 5 0:06:11

31 12 0:39:41 成川 弥怜 石崎 桃菜 鶴居 遥花 朴木 和香奈 石崎 快軌

累計 28 0:07:23 25 0:14:27 32 0:23:17 31 0:31:41 31 0:39:41

区間 28 0:07:23 21 0:07:04 33 0:08:50 32 0:08:24 30 0:08:00

32 13 0:39:43 松本 拓隼 齋藤 優磨 法野 晴之 高輪 一貴 堂貴 誠史

累計 30 0:07:29 32 0:15:04 29 0:22:38 28 0:30:28 32 0:39:43

区間 30 0:07:29 31 0:07:35 25 0:07:34 25 0:07:50 32 0:09:15

33 9 0:41:21 石井 こはる 宮本 友紀江 岩崎 詢市 山口 なつみ 平本 優香

累計 26 0:07:08 33 0:15:05 33 0:23:41 32 0:31:42 33 0:41:21

区間 26 0:07:08 33 0:07:57 32 0:08:36 28 0:08:01 33 0:09:39

棄権 31 0:00:00 上坂 晏未 定村 環 湯浅 未羽 吉田 麻乃

累計 31 0:07:30 31 0:14:59 24 0:21:47 23 0:28:55

区間 31 0:07:30 28 0:07:29 10 0:06:48 17 0:07:08
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